МОУ СОШ  с. Генеральское

Приказ

от 13. 10.2008 года                                                       № 197

О переходе на новую систему оплаты труда

В связи с переходом на новую систему оплаты труда, на основании решения Собрания депутатов Энгельсского муниципального района от 11 июля 2008 года № 590//44-03 «О введении новой системы оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений Энгельсского муниципального района», руководствуясь Трудовым кодексом РФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Уведомить работников об изменении определённых сторонами условий

    трудового договора.

2. Заключить с работниками дополнительное соглашение к трудовому

     договору.

                          Директор школы: ____________ Г.А.Должникова